mil quatrocentos e setenta e urn reais e oito centavos) sera aberto no Departamento 
Municipal de Saude e Departamento de Obras e Servicos, visando a execucao dos 
Projetos 1005 e 1029, e manutencao das Atividades 2092 e 2032, detalhados no 
Anexo I. 

§ 2° 0 credito suplementar de R$ 1.014.566,34 (urn milhao quatorze mil 
quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos) sera aberto no 
Departamento Municipal de Saude e Departamento de Obras e Servicos, visando a 
execucao do Projeto 1005 e manutencao das Atividades 2024, 2025, 2026, 2028, 
2029, 2032 e 2033, detalhados no Anexo I.